
 Technický list  
 

              OLIO RIGENERANTE RITONIFICANTE PER IN FISSI 
       Regenerační olej na dřevěné rámy oken            3907, 3908, 3909, 3909.5   
 
Popis Regenerační a bonifikující olej je směsí přírodních olejů a pryskyřic, vhodný pro dřevěné výplně (okna, dveře). Ideální pro správnou údržbu, 

obnovu všech dřevěných výplní obecně. Je bez zápachu, snadno se aplikuje, vyživuje a regeneruje dřevo a znovu mu dává přirozenou krásu a 
prodlouží jeho životnost. Pokud se aplikuje jednou ročně, údržba je snadnější a viditelně se prodlužuje životnost ošetřených povrchů.  

 
Způsob použití     Výrobek se používá neředěný a aplikuje se jednotně v tenké vrstvě hadříkem nebo štětcem na okenní rámy, dveře, žaluzie, případně 
                               dřevěné trámy, u kterých chceme zachovat jejich původní krásu. Na předem očištěný a odmaštěný podklad nanést jednotným 
                               způsobem výrobek. Nenechávat na povrchu žádné přebytky. Pokud je dřevo již natřené a neloupe se, pro obnovu postačí 
                               jen jedna tenká vrstva. Pokud je to nutné, aplikovat nejdříve po 6 hodinách druhou vrstvu. Po provedené operaci zbytek přípravku  
                               přelít do menší nádoby a dobře uzavřít – rychle vysychá ! 

   
Podklad Dřevo. 

Technické 
parametry -  Konzistence     kapalina 
 -  Barva      transparentní 
 -  Zápach      typický 
 -  Doba zasychání     na dotek : 1 hodina                                                                              
                                                                                                                                              úplné : po  6 hodinách 
 -  Ředění      Solvoil 04  nebo SOLVOIL PLUS 
               -  Čištění nářadí     terpentýn nebo Solvoil 04 
                  VÝROBEK, KTERÝ NENÍ URČENÝ PRO POUŽITÍ PODLE NAŘ. 2004/42/EU. 
 
    
Spotřeba 20 - 30 m2/l 

     
Aplikace Štětec, hadřík 

Teplota při aplik. +5 °C až + 28 °C 

Rel. vlhkost max. 80%  

Způsob dodávky Kovové obaly  250  ml; 500 ml ;  1 Lt ;  5 Lt.  

Skladování 

Uchovávat při okolní teplotě +5 °C až +35 °C v původním uzavřeném balení max. 24 měsíců od data výroby vzdáleně od zdrojů tepla. CHRÁNIT PŘED 
OHNĚM, TEPLEM, MRAZEM. Zabránit proniknutí materiálu do zdrojů vody. 

                                 Upozornění:  Nenechávejte piliny, hadry nebo špinavé oblečení po aplikaci na místech, kde mohou představovat nebezpečí požáru, protože mohou být 
předmětem samovznícení. Všechny hadry po aplikaci by měly být spáleny, nebo není-li to možné, před likvidací do odpadu nasáklé vodou. 

 
Bezpečnost práce a bezpeč. normy 
 
 
 
 
 

EUH066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P501 Odstraňte 
obsah/obal podle místních předpisů. Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  
Doporučuje se : dodržování běžných ochranných opatření a používání individuálních ochranných pomůcek, např. ochranné rukavice. 
 
Likvidace obalů 
 
 
 
 

Nepoužité zbytky výrobku lze po vyschnutí vody ukládat na skládkách komunálního odpadu v souladu s místními předpisy. Kód odpadu 08 01 12 Jiné odpadní 
barvy a laky neuvedené pod číslem  08 01 11, kategorie odpadu.: O.  Obal  lze po vymytí likvidovat jako druhotnou surovinu. Kód odpadu: 15 01 04 Kovové 
obaly.   
  
Upozornění 
 
Technické listy jsou zhotoveny na základě testů výrobce. Naše technické pokyny jsou psány v dobré víře, avšak bez záruky výsledku. Ve skutečnosti jsou 
odlišné podmínky aplikace, ředění, způsob použití a další jiné skutečnosti určující pro výsledný efekt a nemohou být kontrolovány výrobcem. Před samotnou 
aplikací by mělo dojít ke zkoušce vzorku na malé části podkladu. U výrobku můžeme s jistotou garantovat fyzikální a chemické vlastnosti. 

 
 
 
 
rev. září 2020 
 
                        Paulín CZ, s.r.o., Dominikánské nám.187/5, 602 00 Brno; www.paulin.cz; paulin@paulin.cz; tel.777198111; tel .Zlín 732465464 
 


